
 
 
 
 
Beretning Motions-breddeudvalget. 
 
Beretning for 2011 fra vores lille flittige udvalg om de aktiviteter vi har i klubben. 
Servering til Spar Nord`s årsmøde, hvor vi efterhånden er en række personer som nu er vant til at 
hjælpe med det, og som altid er det med godt humør og smil omkring dette.  
I år skal der foregå d. 20 marts og til orientering er der rift om de gode pladser til at hjælpe til denne 
aften, der kan tilmeldes via hjemmesiden eller ved kontakt til os. 
Det hjælper med vores økonomi sammen med de øvrige tiltag vi har. 
Vi startede med standerhejsning med let traktement før vi tog til Tyrkiet. 
Så startede vi om med vores efterhånden berømte Mandagstennis efter turen og så det så fornuftig 
ud med tilslutning i forårsperioden men som efterhånden den danske sommer nærmere sig og 
udmærkede sig med dårlig vejr blev der færre og færre til denne mandagsaften og dem der kom var 
var jo tordenskjolds soldater.  Hyggeligt alligevel men vi havde lyst til at se flere, men om det var 
vejret eller manglende interesse for opbakning kan vi kun gætte om. 
Traditionen om mandagstennis er godt, men der må være tilslutning til at ”køkkenet” kan være 
tilfreds.  
Vi har drøftet dette i udvalget om vi skal skære ned og kun 1-2 gange om mdr til mandagsstennis 
skal være det store køkken.  Vi skal huske at der bliver lagt nogle timer fra frivillige hænder til dette 
for at hygge om vores medlemmer. 
Og dertil en stor tak til udvalget og de hjælpsomme hænder, dem kan man aldrig få nok af. 
.Den nye grill som vi har fået sponseret har klaret det til fyr og flamme, dog skal der holdes mere 
øje med at kigge i ”fedtbakken”, også når der er andre som låner denne.  
Så en opfordring, kig i bakken. 
Vi har også været i køkkenet så vi har kunnet betjene de gæster vi har haft til de forskellige stævner, 
og fået ros for dette. 
Nu skal det jo ikke handle om køkkenet, vi har også haft en motions/hygge hold som har deltaget i 
en lille hyggelig turnering med omegnsklubberne hvor det sociale har været i højsædet. 
Som et ekstra tiltag om vinteren har vi den sidste fredag i måneden et samvær hvor vi spiller lidt 
minitennis på tværs at køn, alder. Det er det en stabil skare på omkring 10-15 personer som kommer 
det og mulighed for at vi laver noget fællesspisning, hvis der er opbakning dertil med pizza fra den 
lokale. 
Jeg vil takke udvalget for det gode samarbejde vi har haft i årets løb og ikke mindst til de positive 
personer som der færdes rundt om i klubben. 
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